
 

  

 Presidentbrev  23  2022-01 

Hej på er. 

Så har det varit film time, igen, den 4e. 
Månd 17/1 hade vi filmkväll igen och det blev riktigt lyckat, vi såg filmen om Dalarna, där Lasse Tulls släkting var en 

av dom som bla berättade om Hjortnäs by och aktiviteterna runt detta fina ställe. 

På denna kväll hade vi en långväga gäst, det var Viktoria, Mauds dotter som bor i Yukon, Kanada. 

Jag kunde inget om Yukon förut, men nu vet jag mer. 

I Yukon bor det ca 35000 pers, 25,000 bor i regionala huvudstaden, Whitehorse för övrigt den enda staden. 

Resterande 10,000 bor i resten av territoriet Yukon, som är 10% större än Sverige, 485000 kvadratkilometer, då är 

det inte tätt mellan stugorna. 

Frun hade kokat 8 liter ärtsoppa som vi intog tillsammans med värmd punsch, och Marie O hade bakat 2 utsökta 

kladdkakor som serverades med nyvispad grädde, det var mums för en godisgris som jag. 

Som vanligt hade vi ett musikquiss med 15 låtar, många sa att det var svårt, men Mats Jacobsson prickade in 13 rätt, 

och Eva Celsing från fredagsklubben ( kompis till mig) prickade in 12 rätt, väldigt bra gjort. 

Blir prisutdelning på Onsdagslunchen. 

Nedan följer ett bildkollage, håll till godo. 

Benny 

  

 

Mycket soppa blir det och till det 

värmd punsch. 

Frun hade fixat för själv är jag 

”novisen vid spisen” 

Smakade fint efter filmen 
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Filmtime, filmen om Dalarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Utsätt dej för chansen att se / höra något du inte visste du ville veta 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     Brasan var förvisso artificiell, från Youtube men den bidrog till trevlig stämning 

 

 

 

Utsätt dej för chansen att se / höra något du inte visste du ville veta 

 

 



 

Sen blev det ärtsoppa med punsch. 

Maud och Brege förser sig med senap till soppan 

 

Många trivdes och samtalade runt borden. 

 

            Vår långväga gäst Viktoria, samtalar med Peter. 

 


